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П Р Е Г Л Е Д 

на наслови на теми за изработка на магистерски и специјалистички трудови 
одобрени од наставно - научниот совет на единицата 

Факултет за природни и технички науки

1 Примена на еко – материјалите при дизајн 
на современи ентериерни решенија

1702-261/8 од 
6.11.2017

Проф. д-р 
Петар Намичев

Викторија 
Тасевска

2 Употреба на бојата во минималистички 
ентериер 

1702-107/16 од 
27.5.2019

Проф. д-р 
Катерина 
Деспот

Ања Минова

3 Логистичко управување со складирање – 
напредни технологии и методи

1702-53/37 од 
18.2.2019

Проф. д-р 
Борис Крстев Билјана Недева

4
Можноста за употреба на отпадна тиња 
од пречистителни станици за комунална 
отпадна вода

1702-93/10 од 
15.4.2019

Проф. д-р 
Мирјана 

Голомеова

Весна 
Панчевска

5
Третман на електронски отпад во источен 
плански регион – споредба со македонските 
и европските состојби и перспективи

1702-93/9 од 
15.4.2019

Проф. д-р 
Борис Крстев

Елена 
Николовска

6 Заштита на Дојранското езеро – предизвик 
за подобрување на животната средина 

1702-53/31 од 
18.2.2019

Проф. д-р 
Борис Крстев Иван Лулеџиев

7 Логистика при производство на украсен 
камен во локалитетот Лакавица

1702-107/12 од 
27.5.2019

Проф. д-р 
Борис Крстев

Офелија 
Илиева

Правен факултет

8
Дискриминација врз основ на пол и род – 
осврт на состојбата во Североисточниот 
регион во Република Северна Македонија

1102-84/25 од 
23.5.2019

Проф. д-р 
Јован Ананиев

Росана 
Китановска

9
Ретрибутивна правда кај небрежните 
кривични дела против безбедноста во 
јавниот сообраќај

1102-84/42 од 
23.5.2019

Проф. д-р Олга 
Кошевалиска Дејан Андов

10 Контрола на концентрации како 
инструмент за заштита на конкуренцијата

1102-84/43 од 
23.5.2019

Проф. 
д-р Борка 
Тушевска 

Гавриловиќ

Кристијан 
Панев

Земјоделски факултет

11

Испитување на присуство на вирусот на 
шарка лај сливата Plum pox potyvirus (PPV) 
со најнова технологија на молекуларна 
дијагностика – Real time PCR

1302-113/10 од 
15.5.2019

Доц. д-р 
Емилија Арсов

Цветанка 
Кулаковска

Филолошки факултет

12
Анализа на говорните чинови во 
литературните дела и нивниот превод од 
англиски на македонски јазик

1902-90/7 од 
29.5.2019

Проф. 
д-р Нина 

Даскаловска

Слаџана 
Зафировска

Факултет за медицински науки

13
Можности за микробиолошка дијагностика 
и значење на инфекциите причинети од 
Virus Influenzae - A

2002-102/21 
15.5.2019

Проф. д-р Васо 
Талески

Живадинка 
Цветановска

14
Акредитирани молекуларни методи 
во испитување на инфекции со ХИВ, 
Хепатитис Б и Хепатитис Ц вируси

2002-102/22 од 
15.5.2019

Проф. д-р Васо 
Талески

Белинда 
Гелмановска

15 Влијание на кинезитерапијата кај пациенти 
со гонартроза 

2002-102/23 од 
15.5.2019

Доц. д-р Данче 
Василева

Велика 
Ристова


